D-Link

Building Networks for People

DEM-312GT2
SFP-tpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-SX+ ansa MHOromoaoBOro onTU4eCcKoro

Kabens (8o 2 km)

[vrabutHein SFP-TpaHcuBep DEM-312GT2 ansa MHOroMoOAoBOro onTuyeckoro kabens paspabotaH anst yctaHosku B nopt SFP (Small Form-Factor
Pluggable) ceTeBoro ycTponcTBa ¢ Lenbio npuema v nepeaydn AaHHbIX N0 ONTOBOMOKOHHbIM kabenam. [JaHHbI TpaHCUBED BbINOMHEH B KOMMAKTHOM
kopryce u obecneyvBaeT BbICOKOCKOPOCTHYIO M HafEXHYI0 nepefavy AaHHbIX, UCNONb3ys AnuHY BonHbl 1310 HM, Ha AanbHWE PaccTosAHUS OO0 2 KM
(kabenb 50/125 mkm) mnu go 1 km (kabenb 62,5/125 mMkm), a Takke NPOCTOTY B YyCTaHOBKE.

TpaHcuBep DEM-312GT2 wucnonb3yeT cTaHOapTHbIA AynnekcHbil pa3beM (LC-KOHHEKTOp) Ans MOAKIYEHWS OMTOBOMOKOHHbIX kabenen. OH
COOTBETCTBYET MPOMbILUIIEHHBIM CTaHAapTaM W COBMECTMM C rurabutHbiMu kommytaTopamu D-Link. Bce TpaHcuBepbl D-Link nopgepxwvsatot
BO3MOXHOCTb ropsidero noaknoyeHust. lNogknoyeHne TpaHcMBepa K BKITIOYEHHOMY YCTPOWCTBY He NpuBEAET K BO3HUKHOBEHUIO Kakux-nubo npobnem.
OTo No3BoNseT NogknyaTh UNKM OTKMYaTh TpaHcMBep 6e3 npepbiBaHWsA paboTbl OCTanbHOM CeTH, YTO obrneryaeT TexXHUYeckoe obCnyxuBaHve u

3Ha4YNTEeNIbHO COKpaLllaeT BpemMs NpoCcToA.



D-Link
Building Nemworks for People SFP-tpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-SX+ ana MHOromoaoBoro
onTunyeckoro kabens (Ao 2 km)

TexHun4yeckune XapaKTepucTmkun

AnnapatHoe o6ecneuyeHue

UHTepdeiichl - 1 nopt 1000Base-SX+
Tun dopm-chakTopa - SFP
Paszbem - HAynnekcHbin LC
OpHo-/ABYyHanpaBneHHbIN - OpgHoHanpaBneHHbIN
Moppepkka oNTOBONIOKOHHOTO Kabensi - MHoromopoBhii
CraHpapTbl - |EEE 802.3z 1000Base-SX+
PaccTosiHue nepegayu gaHHbIX - 2KM
CKopocCTb nepefaymn AaHHbIX - 1,25T6wutlc
[OnuHa BONHbI - 1310 Hm
BbixogHasa onTuyeckas MowHocTb (TX) - Makc.: -8 nbm
MwuH.: -15 nbm
BxogHasa ontuyeckasa MowHoCTb (Rx) - Makc.: -3 nbm
MuH.: -20 nbm
YyBCTBUTENBHOCTb - -20 pbm
Tun kabens - MHoromopoBebin ontudeckuin 50/125 mkm (o 2 km)
MHoromogoBhbIi onTndeckun 62,5/125 mkm (8o 1 km)
MoppepxuBaembie pyHKLMMN - lopsuee nogknioyeHne
CootBeTcTBUE MSA
CootBeTcTBME ROHS

Pusnyeckme napameTphbl

Pasmepsi (O x LU x B) - 554 x13,7x8,5Mm

YcnoBusa akcnnyaTtauuu

MutaHue - 3,3B
Makc. BXOOHOW TOK - 220 mA
Temnepartypa - Paboyas: ot 0 go 70 °C
XpaHeHus: ot -40 o 85 °C
BnaxHocTb - Mpwn akcnnyatauun: ot 0% £o 85%
- Mpwu xpaHeHuu: ot 0% 8o 85%
UHdopmaumsa ansa 3akasa
Modenb OnucaHue
DEM-312GT2/DD/F1 SFP-tpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-SX+ ans MHoroMogoBoro ontu4eckoro kabens (oo 2
KM)
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